Os serviços e bens serão contratados por m2 (metro quadrado) para persianas.

Segue a tabela com as medidas e especificações a serem contratadas (0031920152, 0031920178).

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Valor (R$) 53.840,94

O custo estimado da contratação é de R$ 53.840,94 (cinquenta e três mil oitocentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos).
Considerando o Art. 6º da IN nº 73/2020, foi utilizado, como método para obtenção do preço estimado por item, a média aritmética e mediana dos valores
obtidos na pesquisa de preços, sobre um conjunto de três  preços.